
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 43/201742/201708/06/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
42/20174/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/06/201722/06/2017Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - EPAGRI, para a execução de serviços de assistência técnica e extensão rural no Município de Joaçaba, SC, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho 2017 - PATSequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemEMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL     (2634)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EEXTENSÃO RURAL, CONFORME PLANO ANUAL DE TRABALHOANO DE 2017 (PAT) SERV 1 - 24.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 24.000,00Total Geral: 24.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (207)

Joaçaba,   22   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 43/201742/201708/06/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
42/20174/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/06/201722/06/2017Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - EPAGRI, para a execução de serviços de assistência técnica e extensão rural no Município de Joaçaba, SC, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho 2017 - PATSequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemEMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL     (2634)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EEXTENSÃO RURAL, CONFORME PLANO ANUAL DE TRABALHOANO DE 2017 (PAT) SERV 1 - 24.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 24.000,00Total Geral: 24.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (207)

Joaçaba,   22   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 43/201742/201708/06/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
42/20174/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/06/201722/06/2017Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - EPAGRI, para a execução de serviços de assistência técnica e extensão rural no Município de Joaçaba, SC, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho 2017 - PATSequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemEMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL     (2634)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EEXTENSÃO RURAL, CONFORME PLANO ANUAL DE TRABALHOANO DE 2017 (PAT) SERV 1 - 24.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 24.000,00Total Geral: 24.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (207)

Joaçaba,   22   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 43/201742/201708/06/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
42/20174/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/06/201722/06/2017Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - EPAGRI, para a execução de serviços de assistência técnica e extensão rural no Município de Joaçaba, SC, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho 2017 - PATSequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemEMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL     (2634)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EEXTENSÃO RURAL, CONFORME PLANO ANUAL DE TRABALHOANO DE 2017 (PAT) SERV 1 - 24.000,00    24.000,00Total do Fornecedor: 24.000,00Total Geral: 24.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (207)

Joaçaba,   22   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


